Vereadoi'Zè Lucas
PRESIDENTE

Praça JK - Centro - Fone : (38) 3677-9610/R . q 4' -$WW-frif-RAW59 %s-/-Winal -dMG
E-mail: procuradoria@prefeituraunai.mg.gov.br  - Site: www.prefeituraunai.mg.gov  br

Atenciosamente,

Def4itO ves da Iva Filho
' 	Prefei

r 4

//
/ 	17

6  DESPACHO
13?)  DOU CIÊNCIA
ri  INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

JUI\Fie 5C- Ac Pi2Gcc.„550

s
1>(
EM

.
_-

0

INTE

CuLúa, 	là'L

tï

PREFEITURA DE UNAÍ

Ofício: 103/2015 — GABINETE

Unaí - MG, 21 de julho de 2015.

A Sua Excelência o Vereador
Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal de Unai (MG)
Nesta

Assunto: Pedido de prorrogação de prazo.

Ilustríssimo Presidente,

Ao tempo em que acuso o recebimento do ofício n° 332/GSC, postulo seja

renovado o prazo concedido pela Comissão de Inquérito constituída através do

Requerimento n° 646/2015 para a prestação das informações solicitadas pelo ofício

acima mencionado.

A localização e o preparo de toda a documentação está sendo realizada de

forma minuciosa, no entanto demanda sejam encontrados documentos elaborados à

época da Comissão de Transição do Governo Municipal, que se deu no ano de 2012, o

que nos motiva a requerer a dilação do prazo por mais 15 (quinze) dias.

Ao ensejo, renovo os sentimentos de estima e apreço.

	Page 1